



NS uudistebülletään

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1034

08.01.2023 (134)

Entsüklopeedia - Michael Kühnen

10 - AUTARKY

Isevarustatus tähendab isevarustatust tooraine ja toidu osas, samuti piisavat baasi rahvastiku, tehnoloogia ja teaduse osas, et tagada rahva säilimine ja liikide areng.

Autarkia on seega riikide, rahvaste või impeeriumi suveräänsuse eeltingimus. See eeldab oma realiseerimiseks piisavat eluruumi.

Tänapäeva miinusmaailmas, kus konkureerivad suurriikide imperialism, kapitalismi ekspluateeriv intressiorjus, sionismi ja vabamüürluse maailmavallutamispüüdlused (vt maailmavallutus) ja muud dogmaatilise-ideoloogilised sundsüsteemid (vt dogmatism), on jäänud vaid käputäis suveräänseid riike. 1944/56 kaotas Saksamaa oma suveräänsuse JdF.

Rahvussotsialism soovib näeb end antiimperialistliku vabadusliikumisenä, mis tahab ja kavatses võidelda aaria rassi (vt. aaria) ja selle rahvaste vabaduse eest ja selle tagasi anda. See eeldab natsionaalsotsialistliku maailmaliikumise poliitikat, mis organiseerib aarialase eluruumi nii, et valged rahvad saaksid elada ja areneda kapitalistlikust maailmamajandusest sõltumatult ja vabana igasugusest liigivälistest mõjutustest - olgu need siis vaimsed, poliitilised, majanduslikud, sõjalised või kultuurilised -, s.t. muutuksid isemajandavaks.

Seetõttu pooldab Uus Rinne sakslaste võlkilise elu kõigil tasanditel poliitikat, mis võimaldab suuremat autarkiat, kuid jääb teadvustama, et saksa rahva täielik autarkia oma esivanemate ajal ei ole võimalik - see teadmine viis juba Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölise Partei parteiprogrammi punktis 3 esitatud nõudmiseni piisava elamispinna järele.

Uus Rinne tahab saavutada autarkia eesmärgi, luues neljanda Reichi - kui



autarkilise suurema korra.

11 - EHITUS

Talurahvas on tööliklassi kõige puhtam ja algupärasem vorm - see tähendab, selle eluhoiakuga, mida natsionaalsotsialism nõuab kõigilt rahva liikmetelt ja mis eeldab, et igaüks teeb tööd oma rahva liigi säilitamiseks ja arendamiseks, kasutades kõiki oma võimeid ja andeid omal kohal.

Mitte ainult kaudselt, nagu kõik teised rahvusliku kogukonna kihid, vaid täiesti otseselt teeb seda talupoeg, kes toidab oma rahvast oma tööga ja loob seega iga völkilise elu eelduse.

Seepärast näeb natsionaalsotsialism talurahvas oma maailmavaate ja eluvaate, oma poliitilise programmi ja tulevase natsionaalsotsialistliku rahvusriigi (vt riik) tähtsat alust.

Uue, neljanda Reichi ja piisava elamispinna poole püüdlemine teenib mitte vähemasti isevarustamist toiduainesektoris, mis peaks võimaldama talurahval oma jõududest rahvast toita. Isevarustatus toiduainetes on osa rahva ja tema majanduse soovitud vabadusest.

Selleks, et Saksa talupoegkond saaks oma ülesannet täita ka sisemiselt, lisandub välise isevarustamise püüdlusele püüdlus siseriiklikele vajadustele kohandatud sisemise maareformi järele. Seepärast nõuab Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei oma parteiprogrammi põllumajanduspoliitika punktis 17 ennekõike sellist maareformi, mis hoiab elujõulisena terve talurahva kui oma liigi ja looduse kohaselt elava rahvusliku kogukonna aluse.

12 - BIOLOOGILINE HUMANISM

Bioloogiline humanism on teaduslik teadmiste teooria, millel põhineb natsionaalsotsialism. See lähtub inimese bioloogilisest reaalsusest tema keskkonnas. Bioloogiline humanism defineerib inimest järgmiselt:

Inimene on bioloogilise kalduvusega isevastutav looduslik olend, kellel on bioloogiline kalduvus kultuuri loomiseks ja kes on elujõuline ainult kogukondliku olendina.

Inimese tunnistamine loodusliku olendina tähendab bioloogilise mõtlemise, võitluse ja valiku, pärilikkuse ja diferentseerumise looduslike seaduste rakendamist ka tema ja tema elukeskkonna suhtes. Nagu kõik looduslikud olendid, allub ka inimene loodusseadustele. Erinevalt neist on ta aga võimeline neid ajutiselt eirama ja elama nendega vastuolus, mõeldes, tundes ja tegutsedes loodusega vastuolus.

Seega on ta ise vastutav, otsustab ise, kas ta elab kooskõlas või vastuolus oma bioloogilise loomuse ja selle eluseadustega. Kuid igal juhul jääb ta lõppkokkuvõttes neist sõltuvaks. Elu, mis on vastuolus looduseadustega kui inimkogukonna aluseks, algatab selle kogukonna lagunemise ja viib lõpuks selle surma.

Inimese võime luua kultuuri ei muuda seda vähimalgi määral: Kultuur ei vabasta inimest tema bioloogilisest loomusest. See on ise bioloogilise eelsoodumuse tulemus. Inimese intelligentsus ja vaba tahe kui kultuuri loomise eeldus ei ole üleloomulikud anded, vaid looduse tööriistad inimliigi ellujäämisvõitluses.

Lõppude lõpuks on inimene elujõuline ainult kui kogukondlik olend. Üksnes kogukond teeb inimesest inimese ja seega muudab tema elu väärtuslikuks ja mõttekaks.

Sellest määratlusest tuleneb eesmärk kõrgkultuurist, mis on kooskõlas liigi ja loodusega, mis ei taha pelgalt "tagasi looduse juurde" ega kultuurilise eluviisi degeneratsiooni eluvastastesse suundadesse. Sellest tuleneb ka natsionaalsotsialistliku mõtlemise ja teadmiste omandamise meetoodika. Kui tekib mingi küsimus, peab natsionaalsotsialist kõigepealt endalt küsima:

Kas tegemist on inimese bioloogilise olemuse juurde kuuluva olukorraga või on see kultuuriline nähtus? Kui tegemist on inimese bioloogilise olemuse probleemiga, siis tuleb uurida, millistel asjaoludel see omadus on välja kujunenud ja milline bioloogiline tähendus tal algselt oli, või on tegemist kultuurilise miinusvaliku bioloogilise nähtusega. Rahvussotsialism saab inimese bioloogilises loomuses peituvatele probleemidele ja asjaoludele reageerida ainult nii, et need eelsoodumused saavad oma algse bioloogilise tähenduse lahti harutada. Veelgi enam, ta kaitseb talle usaldatud inimkogukondade pärilikku materjali eugeeniliste meetmetega (vt. rassiline hügieen).

Rahvussotsialism vastab inimese kultuurilisest arengust tulenevatele probleemidele, kasvatades inimesi elama arengut soodustaval viisil ja üldiselt loodusega kooskõlas ning võideldes halastamatult kõigi nähtuste vastu, mis ohustavad liigi säilimist ja arengut, s.t. on elule vaenulikud.

Ta võib olla neutraalne ka faktide suhtes, millel ei ole ei positiivset ega negatiivset mõju.

Kooskõlas inimese kui loomuliku olendi kahekordse olemusega, kellel on bioloogiline kalduvus kultuuri loomiseks, eristab bioloogiline humanism inimliigi elus looduslikke ja kultuurilisi kogukondi. Kõige olulisemad neist on:

Perekond, inimesed ja rass kui loomulikud kogukonnad.

Männerbund, partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), rahvas ja

impeerium kui kultuurikogukonnad.

Nendest bioloogilise humanismi arusaamadest tuleneb natsionaalsotsialismi eesmärk luua uus kord, kus kogu kultuuriline tegevus täidab oma bioloogilist eesmärki, võimaldades ja edendades vastavate looduslike kogukondade ja seega inimliigi kui terviku ellujäämist ja kõrgemat arengut (liikide säilimist ja arengut).

See toob siis kaasa nõudmised igale inimesele, bioloogilise imperatiivi:

Tegutsege nii, et teie tegevus ei ohustaks, vaid edendaks selle liigi säilimist ja arengut, millesse te oma sünni tõttu saatuslikult kuulute!

Sellest bioloogilisest imperatiivist areneb välja väärtusidealismi eetika, natsionaalsotsialism kui eluhoiak. See eetika tugineb orgaaniliselt bioloogilise humanismi teaduslikele tulemustele. Koos moodustavad nad natsionaalsotsialistliku maailmavaate ja eluvaate.

13 - MAAREFORM

Natsionaalsotsialism põhineb töö eetilisel alusel ja selle eesmärk on luua sotsialistlik rahvakogukond (vt Töötajateenistus, Eetika, sotsialism).

Ka talurahvas peaks olema võimestatud ja arendama tahet võtta ja täita talupoegade loomulikku kohta ja ülesandeid rahvuslikus kogukonnas. Seda eesmärki teenivad Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punkti 17 põllumajanduspoliitilised nõudmised. See programmpunkt selgitab ka maa eraomandi probleemi üldiselt.

Maa peab lõppkokkuvõttes olema kogu rahvaühenduste omand ja ei tohi kunagi teenida üksikisikute töö- ja vaevata rikastumist. Et seda vältida, nõuab NSDAP seadusliku tingimuse loomist tasustamata sundvõõrandamiseks, mille abil saab rahvakogukond tagasi oma elamispinna ja oma toidu- ja elupõhja. See sundvõõrandamine puudutab reeglina kõiki neid, kes ilma ise töötamata, maa peal ja maa jaoks, saavad maalt tulu. Eetiliselt õigustatud on sotsialistlikus rahvakogukonnas ainult nende eraomand ja maa, kes oma raske tööga kindlustavad rahva toitlustamise - just talupoegade - jaoks.

Maaomand säilitatakse ja seda mitte ainult ei aktsepteeri riiklik kogukond, vaid seda ka kogu südamest kinnitatakse ja edendatakse. Seda võib ka parandada, et siduda talupoegkond tugevamalt Schollega ja säilitada talupoeglik eluviis.

Sellele terve talupoegkonna tagamisele ja edendamisele eelneb siiski ulatuslik, riiklikele vajadustele kohandatud maareform. See puudutab kõiki neid, kelle maavaldused on liiga suured, et nad saaksid neid oma jõududega harida, mis toob kaasa selliste maavalduste osade väärkasutamise nende rendileandmise teel, et saada töö- ja vaevata tulu. Ja see mõjutab ka neid, kes ei ela ja ei tööta üldse ise

maal. See maa sundvõõrandatakse ja jagatakse uutele töövalmis põllumeestele ja neile, kelle maaomandist ei piisa elamiseks.

Kokkuvõttes on NSDAP põllumajanduspoliitiline programm: terve talupoegkonna loomine suurejoonelise maareformi kaudu, tööjõu ja vaevata sissetuleku mahasurumine ka maal ja maaomandi kaudu, talupoegade eraomandi säilitamine ja edendamine vastavalt riiklikele vajadustele.

Riiklike vajaduste hulka kuulub ka rahvusliku kogukonna võimalikult suur iseseisvus (vt autarkia).

Lõbu haakristi all

Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika".

12.

Naiste reporteril oli väga seksikas hääl. Kui ma lõpuks temaga kohtusin, oli mul hea meel näha, et ka ülejäänud osa temast ei olnud halb.

Ta oli kaasa võtnud fotograafi. Nad olid rentinud hotellis eraldi toa, sest nad tahtsid, et fotosessiooni jaoks oleks kena "natsilik" taust. Pärast intervjuud läksime kolmekesi "pildistamisruumi".

Kui me ukse avasime, leidsime keset tuba mitu kokku surutud voodit.

Pöördusin tema poole ja küsisin otsekohese näoga: "Milliseid pilte me siin tegema hakkame?"

...Palju aastaid hiljem rentis üks prantsuse fotoajakirjanik minuga "pildistamiseks" saali. Hotellijuht küsis temalt tegelikult, "mis liiki piltidega" on tegemist, selgitades, et eelmine klient oli kasutanud saali "ulakate piltide" tegemiseks.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

Der Kampf geht weiter !

Nothing takes us from the capital of the Wehrmacht on 8. May 1945 but the national-socialist struggle continues as it never in the history-point. And even today not in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

"Militärisch von Deutschland, Vorkriegs-, Vorkriegs- und Vorkriegsleben nicht unterbrochen, das kann die gesamte Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu verstehen."

Alle Nationalsozialisten sind weniger offener, Völk- und Rassenbewusstsein haben sich in der Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völk- Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die völkische Bewegung ist aber nicht, die Völkerei - gegen alle weißen Völk- in der heutigen Zeit Mittel und Zwecksetzung, Überwindung und Erneuerung.

Oh "legal" oder "illegal", ob in Weltkrieg oder im Braunkamp, ob mit Propagandakampagnen "verboten" oder auf einem Schicksalsspiel andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottfried Loock



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojzums
Intervija ar Molliju

Tevõs daja

NSK: Paldies par interviju! Turpinu labi atrādāt. Uzvaru ir mūsu!

Jūtieties brīvi un pievienojiet sapņiemājam dabas nozīguma vārdus.

Mollija: Paldies, draugi! Dija jautri jauts smiegt šo interviju. Lūdzis, atstāst man tūmekļa adrešu, kad tā būs publicēta, un es pievienošu jūsu tūmekļa vārdu saiti ar interviju. Lūdziet man tikai teikt mūsu brošūras viā pasaudei rekonstruāciju. Dabvēz mūsu vārds ir vāgls apgāds. Het nezaukājiet tiešu!" Ar jūsu palīdzību mūsu skaits pieaug ar katru dienu. Paldies meņam izplatīt patiesību, jo katrs vārds ir kā baltā Tumšā un zudēna šķēvelis vāgus mēļiem. Mūsu zemākā ir kļūva garāk pārpārliecēnība, un šī pārmēģīgā pārpārliecēnība būs vāgus gāls. Katrs pretīģā, pretīģā un ļēnā lieta, ko dara




the NEW ORDER
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2013 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Help Hitler!
Gottfried Loock



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!



Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy



English / German / French / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BDK



English - German / French - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!